ГКОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат
№ 15» пос. Каскадный

ПРИКАЗ № 137
03.08.2021 г.

«Об открытии школьного спортивного клуба».

В целях привлечения детей к занятиям физической культурой и спортом,
повышения их двигательной активности и привлечения к активной социальной
деятельности в сфере формирования здорового образа жизни.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Заместителю директора по УВР Лукашовой О.В.организовать работу
школьного спортивного клуба (ШСК) с 01.09.2021 года.

2.Назначить руководителем ШСК учителя физкультуры Темирбулатову

3. Утвердить название ШСК «Пламя».
4. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе.
5. Утвердить Должностную инструкцию руководителя ШСК.
6. Утвердить План спортивно -массовых, физкультурно-спортивных и

социально-значимых мероприятий на 2021-2022 уч.год.
7. Утвердить Календарный план спортивно-массовых мероприятий ШСК

«Пламя» на 2021-2022 уч.год.
8. Утвердить расписание работы ШСК «Пламя» на 2021-2022 уч.год.

. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

З.А.

Директор Е.А. Даутхаджиева